お得意様各位                     令和２年４月吉日

マルニ器材株式会社

守口市南寺方東通 5-8-7
TEL 06-6998-3326
FAX 06-6998-3327

新型コロナウイルス感染症対策に伴う営業時間について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度の新型コロナウイルス緊急事態宣言の発令に伴い、
感染拡大予防対策として下記体制で業務を行わせていただきます。
お客様皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう
お願い申し上げます。

記

１、期間    2020 年 4 月 15 日 (水) ～ 発令期間中の１ヶ月程度

２、営業時間  平日 月曜日～金曜日  ７時００分～１７時００分

        土曜日         ７時００分～１５時００分

        日､祝日(お引取りのみ)   ７時３０分～１１時００分

平日、土曜日の配達は営業時間内で通常通り行います。

３、ＧＷ期間中  ５/３～６日の期間中はお引取りのみ

         ７時３０分～１１時００分の時間で営業いたします。

※今後、政府や関係省庁、自治体などからの新たな情報発表がなされた場合は、
 その内容により対策の追加及び変更する場合がございます。

以上